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	SAMODZIELNY PUBLICZNY 

CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY

02 - 097 Warszawa   ul. Banacha 1a
	


	DYREKTOR NACZELNY
	599-15-00

	Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH
	599-15-10

	Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO - FINANSOWYCH
	599-15-20

	Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH
	599-15-30

	GŁÓWNY KSIĘGOWY
	599-22-20


	CENTRALA  599-10-00                                                                                                                            FAX
	599-15-02


Warszawa 01.08.2016r.
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 
dostawę osprzętu do wiertarki elektrycznej oraz zastawek średniociśnieniowych i komorowych  wraz z osprzętem – 5 pakietów w trybie przetargu nieograniczonego  znak: DZP/270/110/16
W związku z wpłynięciem pytań dotyczących SIWZ wyżej powołanego postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie 1 Pakiet 5
Czy Zamawiający zgodzi się wydzielić pozycje 5, 6, 7 i 8 do oddzielnego pakietu?
Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie pozycji 5,6,7 i 8 do oddzielnego pakietu.
W związku z powyższym z pakietu 5 wykreśla się pozycję 5,6,7,8 i tworzy pakiet  5a.
Wartość szacunkowa pakietu 5 wynosi: 34.500,00 zł.
Wartość wadium pakietu 5 wynosi: 350,00 zł.
Wartość szacunkowa pakietu 5a wynosi: 40.600,00 zł.
Wartość wadium pakietu 5a wynosi: 400,00 zł.
Szczegółowy opis asortymentowo – ilościowy przedmiotu zamówienia zawiera Aktualny Załącznik nr 2 do Formularza Oferty – Formularz Cenowy.

Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuści w pozycjach 5 i 6 dreny nie impregnowane?

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 3
Czy Zamawiający dopuści w pozycjach 7 i 8 zbiornik Rickhama o rozmiarach 7,7/6,6 mm?

Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 4: 
Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 8 ust. 2 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznaję się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy.

Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody.

 
Pytanie 6: 

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 10 ust. 1 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź 
Zamawiający wyraża zgodę na 5 dniowy termin rozpatrzenia reklamacji.

 

Pytanie 7: 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy  w zakresie zapisów § 11 ust. 1:

Strony uzgadniają, że w przypadku, gdy Wykonawca opóźni się z przyczyn leżących po jego stronie, z dostarczeniem przedmiotu umowy do Zamawiającego poza terminy określone w części dotyczącej warunków dostawy (§3 ust. 2) i reklamacji (§10 ust.1). Zamawiający ma prawo żądać kary umownej w wysokości 0,2% wartości netto niewykonanej części dostawy za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości netto niewykonanej części dostawy.
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.), Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 12a. ust. 2 pkt. 1 ustawy Prawa zamówień publicznych przedłuża termin składania, otwarcia ofert oraz wpłaty wadium. 

Obowiązujące terminy: 

1. Termin składania ofert oraz wpłaty wadium: do 24.08.2016r. do godz. 11:30.
2. Termin otwarcia ofert: 24.08.2016r. godz. 12:00.
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